

PATVIRTINTA:
 Pakruojo miesto vietos veiklos grupės
 2018 m. gegužės 14 d.
 Valdybos posėdžio protokolu Nr. 2

Vietos plėtros strategijų atrankos ir
 įgyvendinimo taisyklių 6 priedas

PAKRUOJO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

(Miesto vietos veiklos grupės pavadinimas)

2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“
 Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonė „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI BENDRUOMENĖS INICIJUOTŲ VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2018-05-14 Nr. 2

Nurodoma sąrašo patvirtinimo data ir numeris

Eil. Nr.	Pareiškėjas (ir partneriai, jei tokie yra)	Iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomo bendrai finansuoti bendruomenių inicijuotos vietos plėtros projekto (toliau – projektas) preliminarus pavadinimas	Projekto tikslas	Projekto uždaviniai	Projekto veiklos ir jų fiziniai įgyvendinimo rodikliai	Projekto stebėsenos rodikliai ir jų reikšmės	Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)							Paraiškos finansuoti projektą pateikimo įgyvendinančiajai institucijai terminas	Numatoma projekto pradžia ir planuojama trukmė	Reikalavimai projektų parengtumui ir kita reikalinga informacija (jei taikoma)	
							Iš viso	Projektui numatomas skirti finansavimas	Kiti projekto finansavimo šaltiniai								Privatios lėšos
									Nacionalinės projekto lėšos								
									Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos	Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos		Kitos viešosios lėšos					
8	9	10	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos	11	Savivaldybės biudžeto lėšos	12	Kitos viešosios lėšos	13		14	15			16	17		

1	Lietuvos samariečių bendrija Pakruojo skyrius. Partneris – Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centras	„Socialinę atskirtį patiriančių asmenų integracija į Pakruojo miesto bendruomenę, teikiant bendrąsias ir specialiąsias socialines paslaugas“	Projekto tikslas- padidinti socialinę atskirtį patiriančių asmenų integraciją į Pakruojo miesto bendruomenę, teikiant bendrąsias ir specialiąsias socialines paslaugas	Projekto uždavinys – teikti socialines paslaugas socialinę atskirtį patiriančioms asmenims, pasitelkiant savanorius.	1 Dviejų dienų po 6 val mokymai tema „Mistija – Savanorys“ , kur savanoriai bus supažinti su savanorystės esme, galimybėmis, įstatymu bei geraisiais savanorystės pavyzdžiais. Mokymuose dalyvaus 7 savanoriai. Mokymus vykdys projekto vykdytojo ilgametę samaritiško darbo patirtį bei kompetencijas turintis 5 savanoriai. 2. Teikiamos informavimo, konsultavimo bei tarpininkavimo paslaugos, socialinės rizikos šeimoms bei senyvo amžiaus asmenims apie Pakruojo mieste teikiamas socialines paslaugas, pasitelkiant motyvacinius filmus, informacinę medžiagą. Numatoma vykdyti trumpalaikę vaikų priežiūrą, koordinatorius ar tvarkysis dokumentus istaigose. Paslauga bus teikiama 12 mėn. 350 asm. 3. Vaikų vasaros stovykla „Galimybė mano rankose“. Stovykloje dalyvaus Pakruojo miesto vaikai iš socialinės rizikos šeimų. Stovyklos trukmė – 7 dienos. Stovykloje dalyvaus 15 vaikų. 7-14 metų amžiaus. 4. Intensyvi krizė įveikimo pagalba dienos stovykloje, trukmė 7 d. po 6 val. per dieną. Dalyvaus 13 asmenų iš socialinės rizikos šeimos vaikų.	1. BVP projekto veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes) – 350 asmenų. 2. Projektų, kuriuos virstina arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius – 1 projektas. 3. Pasirūpintos namų socialinės ir kitos paslaugos socialines atskirties mažinimui – 2 socialines paslaugas, informavimas, konsultavimas, pasitelkiant motyvacinius video reportažus ir filmus, informacinę medžiagą, iniciatyvius priemonės, vykiant trumpalaikę vaikų priežiūrą ir intensyvi krizų prevencijos pagalba dienos stovykloje. 4. Socialinių partnerių organizacijos ar NVO savanoriaujančių dalyvių (vietos bendruomenės nariai) praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose - 10 proc., ty 35 asmenys nuo visų projekto dalyvių.	52 270,64	38 825,00	3 425,00	-	4 000,00	-	6 020,64	2018-09-03	Po sutarties pasirašymo 1 mėn. Projekto įgyvendinimo trukmė – 12 mėn.
---	---	--	--	--	---	--	-----------	-----------	----------	---	----------	---	----------	------------	---

2.	Pakruojo Senamiesčio bendruomenė. Partneris – Pakruojo automobilių sporto klubas.	„Inovatyvių laisvalaikio ir užimtumo veiklų organizavimas socialinę atskirtį patiriantiems Pakruojo miesto vaikams ir jaunuoliams“	Projekto tikslas – skatinti socialinę atskirtį patiriančio jaunimo ir vaikų integraciją Pakruojo mieste, pasitelkiant inovatyvias laisvalaikio ir užimtumo veiklas.	Projekto uždaviniai: 1 organizuoti ir vykdyti socialinę atskirtį patiriantiems vaikams ir jaunimui inovatyvias laisvalaikio ir užimtumo veiklas, skatinant juos įsitraukti į bendruomeninį gyvenimą ir pasiūsti pilnaverčius bendruomenės narius, 2 įtraukti socialinę atskirtį patiriantį jaunimą į savanorišką veiklą, pakviečiant juos savanoriantį vykdomose veiklose ir tapti naudingais bei motyvuotais bendruomenės nariais Projekto veiklos: 1 2 dienos stovyklos socialinę atskirtį patiriantiems jaunimui. Projekto dalyviai naudodamiesi vairavimo simulatoriaus įranga, dalyvauja laisvalaikio ir užimtumo veiklose bei bus skatinami įjungti į Pakruojo miesto bendruomeninę veiklą. 1 stovykla bus vykdoma 11 d., dalyvauja 15 asm. Iš viso 2 dienos stovyklose dalyvauja 30 asm. Iš socialinę atskirtį patiriantių jaunimo atstovų iš projekto tikslines grupes. Veiklą organizuos ir vykdys 10 projekto partnerio vykdytojų – 3 jaunuolių. Po dalyvavimo dienos stovyklose, projekto dalyviai bus organizuojami projekto veiklos baigiamasis renginys „Draugystės socialinis įteigimys 2“. Tarpinines vaikų gyvimo dienas šventimas su vaikiškais elektromobiliais. Socialinę atskirtį patiriantys vaikai 10 asm. iš projekto tikslines grupes dalyvauja dienos minėjime su projekto partnerio turimais vaikiškais elektromobiliais. Veiklą organizuos ir vykdys 2 projekto partnerio ir 6 projekto partnerio vykdytojų savanoriai. 3 Socialinę atskirtį patiriantių jaunimo savanorystės bendruomenėje veiklose. Projekto perspektyvinių dalyvių 15 asm bus kviečiami savanorinti projekto partnerio vykdomose rengimuose ir automobilių bei motociklų varžybose padėjėjais. Veiklą organizuos ir vykdys 10 projekto partnerio savanorių	1 BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes) – 40 asmenų, 2 Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius – 1 projektas, 3 Pastūlytos naujos socialinės ir kt. paslaugos soc. atskirties mažinimui – 2 paslaugos (laisvalaikio praleidimo vairavimo simulatoriumi paslauga ir vaikų užimtumo su vaikiškais elektromobiliais paslauga). 4 Socialinių partnerių organizacijose ar NVO savanoriantys dalyviai (vietos bendruomenės nariai) praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose – 15 asmenų	10 663,40	6 212,00	548,00	-	640,00	-	3 263,40	2018-08-01	Po sutarties pasirašymo 1 mėn. Projekto įgyvendinimo trukmė 8 mėn.
----	---	--	---	--	---	-----------	----------	--------	---	--------	---	----------	------------	--

3.	<p>Viešoji įstaiga „Pakruojo verslo informacijos centras“ Partneris – Pakruojo automobilių sporto klubas.</p> <p>„Pakruojo miesto ekonomiška i neaktyvių gyventojų užimtumo didinimas siekiant pagerinti įsidarbinimo galimybes“</p>	<p>Projekto tikslas – padidinti Pakruojo miesto ekonomiška neaktyvių gyventojų įsidarbinimo galimybes, siekiant geresnes jų integracijos į darbo rinką dalyvaujant grūdų, muziejuminkų ir renginių organizatorių visuomeniniu praktiniu darbo įgūdžių įgijimo savanoriškos veiklose</p>	<p>Projekto uždavinys – suteikti ekonomiška neaktyviems asmenims žinių ir praktinių įgūdžių per savanoriškos veiklas, siekiant įsidarbinimo galimybių didinimo</p> <p>Projekto veiklos: 1. Informacinius motyvacinis renginys skirtas projekto vykdytojams ir pranešimai savanoriškos tema. Projekto vykdytojų ir dalyvių susipažinimas, projekto dalyvių dalyvavimo savanoriškos veiklose trukmės ir reikalingų priemonių aptarimas, mokymų, reikalingų projekto veiklų dalyvių parengti savanoriškai veiklai aptarimas, projekto vykdytojo, partnerio ir primumančių organizacijų bei projekto veiklų dalyvių įsipareigojimų aptarimai ir sutarčių pasirašymas) 2. Dalyvių skaičius 20 asm (15 projekto dalyvių ir 5 projekto vykdytojo, partnerio ir primumančių organizacijų veiklų koordinatoriai) 2. Pažintinis vizitas į savanoriškos veiklų vykdymo vietą (projekto veiklų dalyvių vykinas ir susipažinimas su savanoriškos veiklos vykdymo vieta Dalyvių skaičius 20 asm 3. Mokymai projekto veiklas vykdančioms savanoriams ir projekto veiklų dalyviams (savanoriams) Mokymai reikalingi savanoriams parengti veiklų koordinatorių veiklai atlikti ir parengti veiklų koordinatorių Dalyvių skaičius 20 asm 4. Dalyvavimas grūdų, muziejuminkų ir renginių organizatorių praktinių įgūdžių įgijimo savanoriškos veiklose, siekiant įgyti patirties ir įgūdžių Projekto veiklų dalyviai 7 asm grūdai savanoriai, 5 asm renginių organizatoriai, 3 asm muziejuminkai projekto dalyviai savanoriai</p>	<p>1. BIVP projekto veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes) – 20 asmenų, 2. Projekto, kurio visiška arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius – 1 projektas 3. Projekto dalyviai dalyvavę darbo praktikos ir/arba savanoriškos veiklose, asm – 15 asmenų, 4. BIVP projekto veiklų dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose – 3 asmenys</p>	10 000,00	7 765,00	685,00	-	800,00	-	750,00	2018-08-01	Po sutarties pasirašymo 1 mėn Projekto įgyvendinimo trukme 8 mėn
----	--	---	--	--	-----------	----------	--------	---	--------	---	--------	------------	--

4.	<p>Viešojoji įstaiga „Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras“ (Pakruojo skyrius). Partners – Pakruojo Senamiesčio bendruomenė</p>	<p>Pakruojo miesto gyventojų darbinų kompetencijų formavimas ir įsidarbinimo galimybių didinimas“</p>	<p>Projekto tikslas – suteikiant profesines darbine kompetencijas padidinti Pakruojo miesto gyventojų socialinę integraciją ir pagerinti jų padėtį darbo rinkoje</p>	<p>Projekto uždavinys – formuoti projekto dalyvių profesines, darbine kompetencijas</p>	<p>1. Vykdoma projekto dalyvių paieška ir motyvavimas dalyvauti projekte veiklose. Suorganizuoti ne mažiau kaip 4 susitikimai. Veiklos trukmė 2 mėn. Projektui dalyviai – 25 asmenys. 2. Mokymai pagal „Paviršiu darytojo, dekokutojo“ neformaliojo profesinio mokymo programą. Bendra mokymo programos trukmė 368 val /46 d., 7 asmenys. 3. Mokymai pagal „Vairo“ neformaliojo profesinio mokymo programą, bendra mokymo programos trukmė 280 val /35 d., 7 asmenys. 4. Mokymai pagal „Pardavejo“ neformaliojo profesinio mokymo programą. Bendra mokymo programos trukmė 320 val /40 d., 7 asmenys. 5. Mokymai pagal „Socialinio darbuotojo padėjėjo, teikiančio socialines paslaugas, įžanginio mokymo programą“. Bendra mokymo programos trukmė 40 val /5 d., 4 asmenys. 6. Projekto dalyvių supažindinimas su galimybėmis įsidarbinti ir darbo aplinka Pakruojo rajone. Prasidėjus mokymams pagal neformaliojo mokymo programas (ty mokymosi faktorapui) projekto veiklų koordinatorius organizuos projektą tikslines grupes vieną susitikimą su darbuoju bei vietos valdžios atstovais. Remgynys vyks 1 d / 4 val. Į susitikimą bus pakviesti atstovai, maitinimo, prekybos įmonių atstovai, vietos valdžios institucijos suinteresuotos žmonių užimtumu ir jų socialines geroves kėlimu</p>	<p>1. BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes) – 25 asmenys, 2. Projektui, kurio visiška arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skautai – 1 projektas, 3. BIVP projektų veiklų dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose – 5 asmenys</p>	10 182,40	7 765,00	685,00	800,00	932,40	2018-07-01	<p>Po sutarties pasirašymo 1 mėn. Projekto įgyvendinimo trukmė 11 mėn.</p>
----	---	---	--	---	--	--	-----------	----------	--------	--------	--------	------------	--

IŠ VISO:	83 116,44	60 567,00	5 343,00	-	6 240,00	-	10 966,44	
Vietos plėtros strategijai numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas:				327 863,00 Eur (Iš jų administravimui iki 49 012,90 Eur)				

Pakruojo miesto VVG vadovas
(jo įgaliotas asmuo)



[Signature]
(Parašas)

Svajūnas Miknevičius
(Vardas, pavardė)

Atsakingas asmuo
(paskirtas atsakingas asmuo, rengęs suvestinę)

[Signature]
(Parašas)

Vaida Šeižė
(Vardas, pavardė)
